
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Розовского сельского поселения 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  26.03.2025  № 7 

 

Об исполнении муниципальной программы Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-

экономического потенциала Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области на 2014 – 2027 годы», 

утвержденной постановлением Администрации Розовского сельского 

поселения от 30.09.2013 № 140, в 2024 году 

 

 Заслушав и обсудив информацию Главы Розовского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области Оськиной Е.В. 

«Об исполнении муниципальной программы Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-

экономического потенциала Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области на 2014 – 2027 годы», 

утвержденной постановлением Администрации Розовского сельского 

поселения от 30.09.2013 № 140, в 2024 году», Совет Розовского сельского 

поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

          1. Информацию Главы Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области Оськиной Е.В. «Об исполнении 

муниципальной программы Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области «Развитие социально-

экономического потенциала Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области на 2014 – 2027 годы», 

утвержденной постановлением Администрации Розовского сельского 

поселения от 30.09.2013 № 140, в 2024 году», принять к сведению. 

2. Продолжить реализацию мероприятий программы по 

стимулированию социально-экономического развития территории 

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области. 

           

 

Председатель Совета  

Розовского сельского поселения                                                       О.Ю. Кузина 

 

Глава Розовского сельского поселения                                            Е.В. Оськина                      


